In perfecto activi infinitivus *τεθνάκην* S. 2, 4 accentum gravem habet in libris, nec minus participia *κεκλήγοντες*, *πιφύγγων* apud grammaticos (§. 27, 2); diserta testimonia docent, infinitivum passivi accentum in antepenultima habuisse ²⁵), *ἔφθορθαι*.

7) Inter adverbia constat de accentu gravi locativo-

²³) Et. M. 22, 12. *ἀεισιν* — τὸ γ' τῶν πληθυντικῶν αἰολικώτερον. ἔχειν γὰρ ἀεισιν ὥσπερ ιεῖσιν. ἄλλοτε δ' ἄλλη *ἀεισιν*. Item Phavor. Ecl. p. 74, ubi additur οὕτω Φίλων ἴστορεῖς αὐτά. — Scholl. V. II. s, 526. τὸ δὲ παρ' Ἡσιόδῳ ἄλλοτε δ' ἄλλοι *ἀεισιν*, *Αἰολικόν*.

23) J. Gr. 245, a, Greg. C. 619, Meerm. 663. τὰ εἰς εἴν κατάλιγοντα ἀπαρέμφατα διὰ τοῦ ἦν ἐκφέροντος βαρυτονοῦντες· οἷον φίλην, καλεῖν κάλην.

24) Joann. Gr. 245, a, quanquam is male eas formas pro infinitivis venditat, vid. §. 26. not. 18.

25) Apio et Herodorus ap. Eust. 790, 6. τὸ ἐγρήγορθαι οὐκ ἔχειν προπαραξύνεσθαι· — μία δὲ ἀφορμὴ αὐτῇ τοῦ δύνασθαι τονοῦσθαι οὕτω· τὰ εἰς θατ τῇ ορ συλλαβῇ παραληγόμενα *Αἰολικά εἰσε-* τέτορθαι, μέμορθαι, *ἔφθορθαι*· ἐπει οὖν καὶ τοῦ ἐγρήγορθαι ή κατάληξις *Αἰολικωτέρα* εἰσὶ, πίπτει ὁ τόνος ὅμοιως τοῖς προκειμένοις. Eadem ex eodem haud dubie fonte tradunt Scholl. A. II. x, 67, Et. M. 312, 40, Ann. Ox. I, 126, 30; *ἐγρήγορθαι* Aeolicum dicitur propter accentum ab Herodiano Ann. Ox. IV, 42I, 33.

rum in *ōi*²⁶), ut μέσοις recte legitur Ale. 9, nec minus in *vī*²⁷); sed falso in his apud Theognostum penultima accentu notata est πηλνī etc., quia nihil est, cur ultimum ī longum putemus. Potius πηλνī etc. scribendum est et in contracta forma πηλν, ut recte apud Hesychium ιέσνī legitur, denique τυῖδε e τυῖδε cf. §. 29, 3. —

Gravem in fine habent etiam Aeolicae adverbii ἀεὶ ὄρμαις αἴ et αἴ²⁸), deinde ὅψε pro ὄψε²⁹), denique etiam interjectio ώαι pro ὠαῖαι³⁰). —

8) Encliticas bisyllabas non exceptas fuisse ab Aeolica accentum retrahendi consuetudine, jam pronominis ἡτος accentus doceret, nisi dubitatio esset de hujus vois enclisi. Accedit tamen quod Tyrannio, omnia verba in μι ex Aeolica dialecto fluxisse opinatus, adeo apud Homerum φῆμι scripsisse traditur³¹), nec minus quod in verbo εἰμὶ, eadem ratione ab Acolibus derivato, accentus berravisse dicitur, denique quod Herodianus, contra hanc opinionem omnia verba in μι ex Aeolica dialecto repetendum disputans (in H. Ad. f. 206, b, quae pleniora leguntur in Ann. Ox. IV, 340), etiam eo nititur, quod verba

26) Apoll. de adv. 588, 27. τὸ γὰρ παρὰ τοῖς περὶ τὸν Ἀλκαιὸν ξεσοι δῆλον ὅτι κατὰ τὴν ἴδιαν διάλεκτον βαρυνθεῖν ἔν.